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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Źlinicach - Boguszycach
46-061 Źlinice
ul. Krapkowicka 2B

Adres do korenspondencji : 
ul. Polna 13/, 46-061 Boguszyce

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000233972

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS: 0000233972:
Kansy Marcin
Krzyżowska Ewa

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Marcin Kansy, 603606452, m.m.kansy@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Pomagamy już 90 lat - Jublieusz OSP w Źlinicach - Boguszycach

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-06-05 Data

zakończenia 2024-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W dniu 15 czerwca na placu wiejskim w Boguszycach (gmina Prószków) planujemy organizację przedsięwzięcia z okazji
obchodów jubileuszu 90-cio lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Źlinicach - Boguszycach. Uroczystość odbędzie się w
przeddzień zaplanowanego przez nas corocznego festynu edukacyjnego pn. Dzień Małego Strażaka, który organizować
będziemy już po raz 5-ty.
Wydarzenie ma na celu integrację lokalnej społeczności w szczególności mieszkańców okolicznych wiosek gminy
Prószków, jak i wszystkich inni gości z terenu całego województwa opolskiego. Uroczystość jest przedsięwzięciem
otwartym i bezpłatnym dla wszystkich.
Jubileusz planowany jest od rozpoczęcia uroczystą mszą św. w Kościele Trójcy Świętej w Boguszycach w godzinach
popołudniowych. Po mszy planowany jest przemarsz w asyście orkiestry dętej z kościoła na plac wiejski gdzie odbędzie się
oficjalny ceremoniał z okazji jubileuszu jednostki wraz z wręczeniem odznaczeń i medali. W trakcie uroczystości
zaplanowany jest poczęstunek dla zaproszonych gości oraz zaplanowana jest wieczorna zabawa taneczna z zespołem
muzycznym "Fiesta". Podczas uroczystości planowane jest wręczenie dla zaproszonych gości okolicznościowych
upominków.
Kontynuacją wydarzenia będzie organizowany kolejnego dnia Dzień Małego Strażaka, czyli coroczny festyn rodzinny
propagujący wiedzę z zakresu pierwszej pomocy, oraz szeroko pojętego bezpieczeństwa podczas rozmów z różnymi
służbami obecnymi na wydarzeniu. Z przyznanej dotacji planujemy pokryć koszty zespołu muzycznego, orkiestry dętej,
wynajem nagłośnienia jak i sfinansowania okolicznościowych upominków dla zaproszonych gości.
Uroczystość ma na celu rewitalizację kontaktów społecznych oraz integrację lokalnej społeczności pod symbolem
wspólnoty strażackiej.  W wydarzeniu przewiduje się udział całych rodzin oraz osób działających przy Ochotniczych
Strażach Pożarnych. Podczas uroczystości będzie okazja do integracji międzypokoleniowej zarówno w ramach wieczornej
zabawy tanecznej jak i podczas rodzinnych zawodów sportowych, które zaplanowane są na dzień kolejny.  
Wydarzenie raz źródło finansowania będzie szeroko promowane w internecie w szczególności w mediach
społecznościowych jak i na rozwieszonych plakatach. Zostaną również wystosowane zaproszenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja uroczystości w ramach
działań wspomagania rozwoju
wspólnot i społeczności lokalnych

1 Dokumentacja zdjęciowa i finansowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Historia jednostki sięga roku 1934. Jednostka przesz te wszystkie lata mocno ewaluowała. Aktualnie jednostka Ochotniczej
Straży Pożarnej zrzesza 57 członków, z czego 20 osób uprawnionych jest do bezpośredniego udziału w działaniach
ratowniczo - gaśniczych, 9 osób posiada uprawnienia Ratownika Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy, 7 osób posiada
uprawnienia do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi. Jednostka od października 2020 r. należy do Krajowego
Systemu Ratowniczo - Gaśniczego.  Jednostka posiada 1 samochód ratowniczo - gaśniczy, który został zakupiony jako
nowy w roku 2017 z uzyskanych dotacji MSWiA, Gminy Prószków oraz środków własnych jednostki.  Od lat, w realizację
przedsięwzięć realizowanych przez jednostkę angażuje się dużo lokalnych osób i przedsiębiorców nie zrzeszonych do
OSP, a chętnych do pomocy. W realizację zadania zaangażowany będzie głównie Zarząd OSP składający się z 9 osób,
który swoją pracę wykona nieodpłatnie. Obsługa finansowa i księgowa zostanie wykonana nieodpłatnie przez Skarbnika
OSP. Promocja zadania zostanie również wykonana nieodpłatnie przez członków Stowarzyszenia.
Jednostka OSP od lat składa oferty w różnego rodzaju konkursach na realizację zadań publicznych i otrzymuje
dofinansowania. Wszelkie do tej pory otrzymane dofinansowania zawsze były rozliczane rzetelnie i terminowo. Posiadamy
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również zasoby rzeczowe, które udało nam się pozyskać przy realizacji poprzednich edycji przedsięwzięcia takie jak: duży
namiot 6x12m, duża chodząca maskotka Strażak Sam. Posiadamy również cały niezbędny sprzęt ratowniczy do
przygotowania stanowiska pokazowego oraz sprzęt do szkolenia z pierwszej pomocy. Gmina Prószków oraz Sołtys
Boguszyc nieodpłatnie przekazuje nam plac wiejski oraz zapewnia pokrycie kosztów energii elektrycznej oraz przenośnych
sanitariatów. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Prószkowie zapewnia nam dostęp do wody oraz odbiór
odpadów. Członkowie OSP, oraz inne osoby pomagają podczas organizacji nieodpłatnie jako praca społeczna. Jako prace
można wyszczególnić: przygotowanie placu tj. koszenie trawy, ustawianie namiotów i ławek, oświetlenie placu,
rozstawianie koszy na odpady, przygotowanie sceny, a po zakończeniu przedsięwzięcia demontaż wszystkiego oraz
posprzątanie i uporządkowanie placu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Zespół muzyczny 1 904,00 zł

2 Okolicznościowe upominki 2 466,00 zł

3 Poczęstunek dla gości 2 400,00 zł

4 Orkiestra dęta 2 000,00 zł

5 Wynajem nagłośnienia 1 230,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-06 21:26:08

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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